｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府教特參字第1130261888B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(2266013_11324P019819_1130261888B_113D2082598-01.pdf、2266013_
11324P019819_1130261888B_113D2082599-01.pdf、2266013_11324P019819_1130
261888B_113D2082600-01.pdf、2266013_11324P019819_1130261888B_113D2082
601-01.pdf)

檢送「基隆市 114 學年度國民中小學資優優異學生鑑定安
置教師及家長說明會實施計畫」，請依說明辦理，請查

照。

依據113年度基隆市特殊教育工作計畫辦理。
為使家長及民眾更了解本市資優教育情形，提升資優教育

知能以利推動資優教育，特辦理旨揭說明會。

相關訊息：

時間：113 年12月14日（星期六），上午9時至12時。
地點：基隆市信義國小5樓演藝廳。
報名連結：https://reurl.cc/M6kR9k。

檢附實施計畫（附件1）及海報（附件2）與摺頁（附件3
及附件4）等相關文宣，近日已放置各校公文櫃，敬請協
助訊息公告校網及張貼海報，摺頁請廣發貴校二、四、六

年級學生每人一份，敬請鼓勵有興趣之親師生報名鑑定說

明會。

詳細資訊請參閱本市資優教育資源中心粉絲專頁：

https://reurl.cc/RLbvD9。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：楊詠文
電話：24301505 分機508
電子信箱：11307210@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年12月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

四、

五、

第1頁，共2頁

輔導處 113/12/04

1130110617

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市立私立國民中學、基隆市各
私立國民小學、本市資優教育資源中心

副本：本府教育處特殊教育科(含附件)電  子  公  文
交  換  章
2024/12/04
15:30:31

第2頁，共2頁

輔導處 113/12/04

1130110617